

[bookmark: _GoBack]ИЗВЕШТАЈ ОД СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА
            
1. Договорен орган (назив и адреса):  ЈП „Стрежево“ Битола
2. Евидентен број на огласот за јавна набавка (на ЕСЈН): 11383/2019
3. Предмет на јавна набавка: САНКА ЗА СНЕГ 
4. Проценета вредност на набавката: 600.000,00
5.Вид на постапка за јавна набавка: Набавка од мала вредност
6. Постапката се спроведува како групна набавка: /
*(Се пополнуваат ДО кои се дел од групната набавка): /
7. Членови на комисијата за јавна набавка:  
Билјана Четаловска - претседател
Војо Атанасовски - член
Горан Марковски - член

8. Надворешни стручни лица (ДА/НЕ): НЕ
9. Постапка за резервиран договор (ДА/НЕ): НЕ  
10. Услови за учество/недостатоци поради кои понудите ќе се отфрлат

11. Услови за учество/формални недостатоци за отфрлање на понудите

По разгледување на понудите кои се предмет на евалуација комисијата утврди дека понудите на следниве понудувачи не ги исполнуват условите за учество, односно содржат формални недостатоци и поради тоа нема да се разгледуваат во понатамошната евалуација на понудите:
 
	[bookmark: notApprovedTechnicalDocumentation]Ред. бр.
	Понудувач
	Образложение за причините

	
	/
	/



12. Комисијата за јавни набавки изврши проверка на ЕСЈН со цел утврдување дали на понудувачите кои доставиле понуди им е објавена негативна референца до истекот на крајниот рок за поднесување на понудите.

По извршената проверка на веб-страната на ЕСЈН, Комисијата констатира дека следниве понудувачи го изгубиле правото на учество во постапката поради тоа што им е објавена негативна референца: 

	[bookmark: negativeRegerences]Ред. бр.
	Понудувач

	
	/


**Листата на Економски оператори кои имаат активна негативна референца е автоматски генерирана од Електронскиот Систем за јавни набавки.


13. Прегледот на задоцнети, повлечени, изменети и заменети понуди е наведен во Записникот од отворањето на понудите кој е составен дел на овој извештај. Согласно записникот, комисијата утврди дека понудите на следниве понудувачи се предмет на евалуација:

	[bookmark: bidsPerLot]
	Ред.бр.
	Понудувач

	1
	Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје







14. Критериум за доделување на договорот за јавна набавка

	[bookmark: allCriterias]
	[bookmark: price]цена








14. Конечно бодување и рангирање на понудите[footnoteRef:1] [1:  Точка 16.1 и соодветната табела се повторуваат онолку пати колку што има делови од предметот на договорот за јавна набавака кои се евалуирани. Конечно рангирање по спроведена електронска аукција/конечна цена] 


	14.1 Дел од предметот на договорот за јавна набавка :

	
	Ред.бр.
	Понудувач
	Цена

	1
	Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје
	600.000,00







	[bookmark: bestBidForLot]
	15. Предлог за избор на најповолна понуда

	

	Врз основа на извршеното конечно бодување и рангирање на понудите, комисијата, согласно член 109 став 8 од Законот за јавните набавки, го доставува следниов предлог за избор на најповолна понуда:

	
	Понудувач

	Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје











16. Комисија за јавни набавки

	[bookmark: commission]
	СОСТАВ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ПОТПИС[footnoteRef:2] [2:  При спроведување на постапка со користење на електронски средства Извештајот дигитално го потпишува Претседателот на комисијата за јавна набавка или неговиот заменик.] 


	1
	Претседател
	Билјана Четаловска
	

	2
	Член
	Војо Атанасовски
	

	3
	Член
	Горан Марковски
	





4

ПРИЛОГ Ѓ – НАБАВКА ОД МАЛА ВРЕДНОСТ

1. Услов за вршење на професионална дејност ДРД образец:

	[bookmark: DostaveniIzjavi]Ред. бр.
	Понудувач
	Доставена/недоставена
	Комплетна/некомплетна
	Валидна/невалидна и образложение за невалидноста

	1
	Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје
	Да
	
	Валиден



2. Комисијата за јавни набавки изврши проверка на ЕСЈН со цел утврдување дали на понудувачите кои доставиле понуди им е објавена негативна референца до истекот на крајниот рок за поднесување на понудите.

По извршената проверка на веб-страната на ЕСЈН, Комисијата констатира дека следниве понудувачи го изгубиле правото на учество во постапката поради тоа што им е објавена негативна референца: 

	Ред. бр.
	Понудувач

	
	/



3. Разгледување на техничките понуди на понудувачите[footnoteRef:3] [3:  Точка 3.2 и соодветната табела се повторуваат онолку пати колку што има понудувачи чии технички понуди се разгледуваат.] 

 
3.1 Комисијата ги разгледа техничките понуди на понудувачите во врска со условите и барањата од техничките спецификации.
	[bookmark: technicalBids]
	3.2 Понудувач



	Ред.бр.
	Понудено во техничките спецификации
	Дали се исполнети условите и барањата од техничките спецификации?

	
	
	Техничката понуда на понудувачот Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје ги исполнува барањата и условите од техничката спецификација







3.3 Врз основа на проверка на приложените технички понуди, заклучи дека следниве технички понуди не се во согласност со наведеното во поедноставената тендерска документација, и со тоа истите нема да се разгледуваат во понатамошната постапка на евалуација на понудите:


	Ред. бр.
	Понудувач
	Образложение за неприфатливоста  на техничката понуда или дел од предметот на договорот за јавна набавка

	
	/
	/




4. Разгледување на финансиските понуди на понудувачите

4.1 Комисијата ги разгледа следниве финансиски понуди поднесени од понудувачите во врска со цената, соодветните финансиски и други услови утврдени со поедноставената тендерска документација:


4.2 Понудувач[footnoteRef:4]: [4: 2 Точка 4.2 се повторува онолку пати колку што има понудувачи чии финансиски понуди се разгледуваат. ] 


	[bookmark: approvedFinancialDocumentationBid]
	Понудувач
	Понудена цена
	Цена по извршени исправки на аритметички грешки
	Цена со даден попуст
	Други финансиски услови

	Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје
	600.000,00
	/
	/
	/




	 



4.3 Врз основа на проверка на приложените финансиски понуди во поглед на цената, соодветните финансиски и други услови од понудата, комисијата утврди дека следниве понуди се неприфатливи:

	[bookmark: notApprovedFinancialDocumentation]Ред. бр.
	Понудувач
	Образложение за неприфатливоста на финансиската понуда или дел од предметот на договорот за јавна набавка

	
	/
	/






ПРИЛОГ Ж - ДОПОЛНИТЕЛНО ПОБАРАНИ ПОДАТОЦИ, ОБЈАСНУВАЊА И ДОКУМЕНТИ

1. Дел од текот на постапката(фаза од постапката) за доделување на договорот за јавна набавка во кој договорниот орган бара од понудувачот/кандидатот да достави дополнително објаснување или документи:
                                                                                                                                                                     .

2. Основ:                                                                                                                                       .


	[bookmark: PrilogZ]Побарани дополнителни податоци, објаснувања или документи

	Ред.бр.
	Понудувач/кандидат
	Опис на побараните дополнителни податоци, објаснувања или документи
	Доставено во предвидениот рок

	1
	Друштво за трговија и услуги НАУТИКУС ДООЕЛ Скопје
	Ве молиме во рок од 3 дена да ги дообјасните позициите 6 и 7 од техничката понуда
	Да





